pontos, 2P + T, com extensão de no mínimo 

3 m, possuindo rodízios com sistema de 

travas, incluindo cilindro de oxigênio de 1 

m³ com regulador de de alta pressão (dois 

manômetros).  

Valor Total da Proposta: R$ 20.720,00 

Valor Total da Proposta:  R$ 20.720,00 (Vinte mil setecentos e vinte reais ).  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.  

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota de Empenho. 

LOCAL DE ENTREGA: Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio (CAP), na Rua Aparício de 

Moraes, nº 4348, ao lado do almoxarifado da AGEVISA e próximo ao CAF II.

[...]

área do colchão, sem prejuízo do acesso ao paciente, e com calha protetora do
elemento de quartzo.

- Permite giro bilateral do irradiador no plano horizontal (1800) para permitir
acesso e posicionamento do aparelho de raios-X sem a necessidade de se remover o

UND 5 FANEM@
AMPLA@

2085

10224620067 R$
14.780,00

(Quatorze
mil

setecentos
e oitenta

reais)

R$
73.900,00

(Setenta e
três mil e

novecentos
reais)

Sede/Headquarters: Rua Arthur Carl Schm¡dt, 186 | CEP/ZIP CODE 07222-050 | Cumbica - Guarulhos - Sp - Bras¡l
Escr¡tór¡o/Office: Aven¡da General Atal¡ba Leonel, L79O I CEP/zlP CODE 02033-020 | Carand¡ru - São paulo - Sp - Brãs¡l

cNPJ: 61.100.24410001.-30 | lnscrição Estadual: